
Cabrerets

Distance : 16 km 501
Dénivelé positif : 318 m, négatif : -318 m

Route

Point Distance

cumulée

km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.

m

Dist.

km

Durée

Randonnée

137.0 0.000  0.594 10 minutes 51 secondes

1 146.8 0.594 longer le pied des falaises 0.155 2 minutes 29 secondes

2 137.0 0.748 Sur la départementale prendre à gauche 0.225 3 minutes 30 secondes

3 137.0 0.973 A droite 1.188 33 minutes

4 281.4 2.161 poursuivre en face 0.135 3 minutes 11 secondes

5 295.0 2.297 prendre à gauche 0.851 14 minutes 7 secondes

7 310.0 3.148 Au dolmen, prendre à droite 0.424 6 minutes 35 secondes

8 306.0 3.572 descendre à droite 0.248 4 minutes

9 290.5 3.820 possibilité de variante 0.798 12 minutes 45 secondes

10 245.4 4.618 prendre à gauche 0.149 2 minutes 17 secondes

11 240.9 4.767 continuer à gauche 1.317 20 minutes 36 secondes

12 248.0 6.084 Aux 4 chemins, prendre à droite vers le lac de St Namphaise et retour 1.028 17 minutes 40 secondes

13 288.6 7.112 Monter à gauche 1.302 21 minutes 20 secondes

12 248.0 8.414 poursuivre en face 0.165 3 minutes 10 secondes

14 256.5 8.579 A droite 0.197 5 minutes 3 secondes

15 279.4 8.776 En face 0.340 7 minutes 5 secondes

17 298.3 9.116 En face 0.110 1 minute 42 secondes

18 297.1 9.226 A droie 0.221 3 minutes 25 secondes

19 294.7 9.447 En face 0.626 9 minutes 42 secondes

20 288.1 10.073 A la patte d'oie, prendre à droite 0.160 2 minutes 29 secondes

Cabrerets2-topo file:///D:/Mes Randos/Internet/Randonnées/46 - Lot/Cabrerets-Pech mer...

1 sur 2 19/06/2011 16:59



21 286.3 10.233 sentier à gauche 0.314 4 minutes 52 secondes

22 283.0 10.547 prendre à gauche 0.220 3 minutes 34 secondes

23 268.6 10.767 sentier à droite 0.546 8 minutes 51 secondes

24 232.7 11.313 A gauche 0.194 3 minutes 8 secondes

25 220.0 11.508 A gauche 1.208 21 minutes 50 secondes

26 137.0 12.716 Longer le pied de la falaise a gauche 2.585 40 minutes

27 137.0 15.301 A droite 0.468 7 minutes 18 secondes

28 137.0 15.769 repasser lepont vers le parking 0.256 3 minutes 59 secondes

2 137.0 16.025 sur la départementale, prendre à gauche - -

... 137.0 16.501  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 16 km 501 4 heures 47 minutes
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